
Lucie B. (nextoutlet) ID 192202 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
 moc děkuji za Váš zájem o mé zboží.Pokud budete mít jakékoliv dotazy, žádosti, či budete chtít oblečky jinak nafotit,
napište.Všem ráda odpovím.

 CO JE OUTLET : NOVÉ, NENOŠENÉ zboží stažené z obchodů v Itálii, Anglii, Španělsku z důvodu nástupu nové kolekce či
neprodaného zboží ze sezóních výprodejů.Věci mají většinou etiketu.

 REZERVACE : zdoží na prví dotaz rerervuji 24 hodin, pokud do té doby neodpovíte na e-mail, zda o zboží máte zájem,
vkládám zpět na bazárek.Závazné rezervace držím týden než dorazí penízky na účet.Pokud budete chtít s platbou počkat,
prosím připište mi to k objednávce!

 PLATBA : platbu prosím uvádějte na účet níže uvedený ,VS je vždy Vaše ID, pokud ho nemáte, do zprávy pro příjemce napište
své jméno.Na dobírku posílám pouze po domluvě.

 POŠTOVNÉ : dle tarifu ČP, zásilka delší než 50 cm,širší naž 30 cm a vyšší než 5 cm musí být odeslána jako obchodní balík
(cena od 58Kč)..Pokud je cena doporučené zásilky 37Kč, přičítám si 3Kč za balné.

 ODESLANÉ OBJEDNÁVKY : balíčky odesílám max. do 3 pracovních dnů po připsání penízků na účet.Informace o odesláných
balíkách jsou ve vzkazech jako odeslané balíčky.Prosím než se rozhodnete odpovědět na inzerát, pořádně si promyslete zda o
nabízenou věc máte skutečně zájem..Děkuji

 REKLAMACE : Pokud věci nebudou odpovídat popisu nebo najde chybu, kterou jsem přehlédla, vracím penízky zpět .
 Zboží, které si vybere prosím pečlivě PŘEMĚŘTE.Reklamace typu, je mi to malé, velké, nesedí mi to - NEUZNÁVÁM.U každé
věci je vždy popis, na další dotazy ráda odpovím e-mailem.Reklamace je možná pouze u NOVÉHO ZBOŽÍ bez udání důvodu do
14 dnů od převzetí zásilky.Bude Vám vracena částka za zboží bez poštovného.Zboží zasílejte zpět NENOŠENÉ, NEPOŠKOZENÉ
A S ETIKETOU (cedulkou).
 Vrácení zboží uznávám pouze na zboží, které mělo skrytou vadu a já si jí nevšimla.Na OUTLET se záruka nevztahuje.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ : shromažďuji pouze údaje potřebné k odeslání balíku.Nejsou nijak zpracovávány a předávány
třetím osobám

 DOKLAD O ZAKOUPENÍ POUZE NA VYŽÁDÁNÍ !!!!

 ČÍSLO ÚČTU : 191 131 010/ 0600 nebo 220 107 9156/6210, VS Vaše ID nebo do zprávy pro příjemce napište své JMÉNO!

 OUTLET OBCHŮDEK LUCIE
 ičo : 71373128
 U Potoka 20
 Škvorec
 25083

 Všem děkuji a budu se těšit na spolupráci!!!
 S pozdravem Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

